
267. 
Na osnovu člana 6 stav 1 tačka 9, a u vezi sa članom 103 stav 8 Zakona o 

vazdušnom saobraćaju ("Službeni list CG", broj 30/12), uz saglasnost Ministarstva 
saobraćaja i pomorstva, Agencija za civilno vazduhoplovstvo, donijela je 

 
PRAVILNIK  

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O RADNOM VREMENU, VREMENU 
LETA, DNEVNOM, NEDELJNOM I GODIŠNJEM ODMORU, TRAJANJU 

PREVOZA I OBAVEZE DEŽURSTVA, BROJU POLIJETANJA I 
SLIJETANJA KAO I ZDRAVSTVENIM I MJERAMA ZAŠTITE U VEZI SA 

OBAVLJANJEM DUŽNOSTI POSADE VAZDUHOPLOVA 

Član 1 
U Pravilniku o radnom vremenu, vremenu leta, dnevnom, nedeljnom i 

godišnjem odmoru, trajanju prevoza i obaveze dežurstva, broju polijetanja i 
slijetanja kao i zdravstvenim i mjerama zaštite u vezi sa obavljanjem dužnosti 
posade vazduhoplova (“Službeni list CG”, br. 65/12) u nazivu Pravilnika riječi: “kao 
i zdravstvenim i mjerama zaštite u vezi sa obavljanjem dužnosti” brišu se. 

Na kraju naziva pravilnika oznaka za fus notu, kao i tekst fus note poslije teksta 
pravilnika brišu se. 

Član 2 
U članu 1 riječi:”zdravstvene mjere i mjere zaštite na radu, kao i” brišu se. 

Član 3 
Član 30 briše se. 

Član 4 
Član 31 briše se. 

Član 5 
Član 32 briše se. 

Član 6 
U članu 41 stav 2 riječi:”Odredba člana 5 stav 2 ovog pravilnika primjenjuje se 

od 01.02.2013.godine” brišu se. 

Član 7 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom 

listu Crne Gore". 
 
Broj: 01/2-325/3-13  
Podgorica, 12.03.2013. godine 
 

Direktor, 
 Dragan Đurović, s.r. 

 




